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Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm
5dB

Cena 159,32 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 36349

Kod producenta 236411

Kod EAN 8424450190456

Opis produktu

Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm 5dB
Odkryj nową jakość sygnału z Tłumikiem Optycznym SC/APC. Ten produkt to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy pragną
poprawić stabilność i jakość transmisji optycznej. Kompaktowy i efektywny, sprawdzi się w różnych zastosowaniach,
zapewniając niezawodność i wydajność.

Korzyści z użycia Tłumika Optycznego
Poprawa jakości sygnału optycznego.
Stabilność transmisji danych.
Łatwy w instalacji i użytkowaniu.

Cechy techniczne
Typ: SC/APC
Długość fali: 1310/1550 nm
Strata tłumienia: 5 dB
Waga: 0.0100 kg
EAN: 8424450190456
SKU: 36349
MPN: 236411
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